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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015025 - Komunikasi Massa

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 8 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202528 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015319 DAVA RYO ASGAWA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2306015004 KUSNUR IMANSYAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2306015007 NADIAH INDA ADWA 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 4 2306015020 SAFNA DINIE SYASWANI 14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 5 2306015021 ILHAM TISSAINI MULYASNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2306015029 MICHAEL ALVEN CHANIAGO 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2306015032 WEGI REJA JULISTINA 13  81V V V V X V V V X V V X V V V V

 8 2306015040 ABI HAKIM RUSYADI 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 9 2306015047 RAMZI ALKHAFI 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2306015070 AHMAD HAIKAL GIBRAN 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2306015088 ABDUL HAFIDZ MUDAWWAMUL HUSNA 9  56X V X V X V V V X X V X V X V V

 12 2306015110 MUHAMMAD ILHAM AKMAL 13  81V V V V X V V V X V V X V V V V

 13 2306015116 AMANDA MAULLIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2306015119 SHAFIRA ANAS 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2306015124 FELDA AULIA IFTITAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2306015127 ALFIAN PAHLEVI 9  56X V X X V V V V X X V X V X V V

 17 2306015135 HILMY YUSUF NAUVAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2306015137 KAYLA KEISYA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2306015139 SITI ZAHWA ARZAKILLAH 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 20 2306015140 NAURAH FATHIYYAH CAMELIA TAJUDDIN 12  75X V V V X V V V V V V X V X V V

 21 2306015141 INAS HANIFATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2306015146 MUHAMMAD HASBIE ZAKHWAN 13  81X V V V V V V V V X V V V X V V

 23 2306015154 MUHAMAD SYAHRUL ALAMSYAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2306015164 DAFFA MOZARD VANHEL WAKKARY 9  56X V X V X V V V X X V X V X V V

 25 2306015167 TUHFATUL MARDIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2306015168 AHMAD MIFTAKHUL SYA'BANA 11  69V V V V X V V V X X V X V X V V

 27 2306015169 HARRY FEBRYAN 11  69V V V X X V V V V X V X V X V V

 28 2306015174 RAFLI AKSYAR AHMAD 13  81X V V V V V V V X V V V V X V V

 29 2306015179 NAYYA ZAHRAH AHSANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2306015180 KAYLA RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2306015182 GANANG PUTRA TRIHATMAJA 13  81X V V V X V V V V V V V V X V V

 32 2306015187 NAUFAL MUHAMMAD RAZAAN 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 33 2306015196 SA'AD MUH UBADAH 11  69V V V X V V V V X X V X V X V V

 34 2306015203 AHMAD DZAKIR SHIDIQ 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 35 2306015205 RYAN DWI PAHASTA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2306019005 REIHAN RACHMAN 13  81V V X V V V V V V V V X V X V V

 26,00Jumlah hadir :  36  32  30  23  36  36  36  26  25  36  24  36  22  36  36
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Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015025 - Komunikasi Massa
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DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

13 Mar 2025

Konsep Dasar Komunikasi Massa  26 ANDHIKA PAMUNGKAS

 2 Kamis

20 Mar 2025

Konsep Dasar Komunikasi Massa  36 ANDHIKA PAMUNGKAS

 3 Kamis

10 Apr 2025

Fungsi Komunikasi Massa  32 ANDHIKA PAMUNGKAS

 4 Kamis

17 Apr 2025

Tugas contoh fungsi komunikasi massa  30 ANDHIKA PAMUNGKAS

 5 Kamis

24 Apr 2025

Karakteristik komunikasi massa dan melek media  23 ANDHIKA PAMUNGKAS

 6 Kamis

8 Mei 2025

model komunikasi massa  36 ANDHIKA PAMUNGKAS

 7 Kamis

8 Mei 2025

Hambatan Komunikasi Massa  36 ANDHIKA PAMUNGKAS

 8 Kamis

22 Mei 2025

Bentuk=bentuk media komunikasi massa  36 ANDHIKA PAMUNGKAS
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 9 Kamis

12 Jun  

2025

teori komunikasi massa  26 ANDHIKA PAMUNGKAS

 10 Kamis

19 Jun  

2025

Sistem Pers dan sistem pemerintahan  25 ANDHIKA PAMUNGKAS

 11 Kamis

19 Jun  

2025

Konvergensi Media  36 ANDHIKA PAMUNGKAS

 12 Kamis

26 Jun  

2025

Kunjungan kuliah lapangan ke Perpustakaan Nasional 

dan tes kejujuran

 24 ANDHIKA PAMUNGKAS

 13 Sabtu

28 Jun  

2025

Tugas Analisis Bentuk Media Komunikasi Massa - 

Surat Kabar sebagai Sarana Promosi

 36 ANDHIKA PAMUNGKAS

 14 Kamis

3 Jul 2025

Efek pesan media massa  22 ANDHIKA PAMUNGKAS

 15 Kamis

15 Mei 2025

UTS  36 ANDHIKA PAMUNGKAS

 16 Kamis

10 Jul 2025

UAS  36 ANDHIKA PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Komunikasi Massa

4D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2106015319 DAVA RYO ASGAWA  70 40  50 70 C 56.00

 2 2306015004 KUSNUR IMANSYAH  70 75  65 75 B 69.50

 3 2306015007 NADIAH INDA ADWA  80 75  65 75 B 72.50

 4 2306015020 SAFNA DINIE SYASWANI  85 75  70 80 B 76.50

 5 2306015021 ILHAM TISSAINI MULYASNO  70 75  50 75 C 63.50

 6 2306015029 MICHAEL ALVEN CHANIAGO  85 75  80 75 A 80.00

 7 2306015032 WEGI REJA JULISTINA  80 70  60 75 B 69.50

 8 2306015040 ABI HAKIM RUSYADI  80 80  80 80 A 80.00

 9 2306015047 RAMZI ALKHAFI  75 80  88 80 A 81.70

 10 2306015070 AHMAD HAIKAL GIBRAN  75 75  55 75 C 67.00

 11 2306015088 ABDUL HAFIDZ MUDAWWAMUL HUSNA  65 75  0 75 E 42.00

 12 2306015110 MUHAMMAD ILHAM AKMAL  65 75  65 75 B 68.00

 13 2306015116 AMANDA MAULLIDA  80 75  70 75 B 74.50

 14 2306015119 SHAFIRA ANAS  90 75  85 80 A 84.00

 15 2306015124 FELDA AULIA IFTITAH  80 70  60 75 B 69.50

 16 2306015127 ALFIAN PAHLEVI  50 75  88 75 B 72.70

 17 2306015135 HILMY YUSUF NAUVAL  75 75  90 75 A 81.00

 18 2306015137 KAYLA KEISYA AZZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2306015139 SITI ZAHWA ARZAKILLAH  75 80  80 80 B 78.50

 20 2306015140 NAURAH FATHIYYAH CAMELIA TAJUDDIN  80 75  50 75 C 66.50

 21 2306015141 INAS HANIFATI  80 75  70 75 B 74.50

 22 2306015146 MUHAMMAD HASBIE ZAKHWAN  70 75  70 75 B 71.50

 23 2306015154 MUHAMAD SYAHRUL ALAMSYAH  55 80  70 80 B 68.50

 24 2306015164 DAFFA MOZARD VANHEL WAKKARY  90 75  0 75 D 49.50

 25 2306015167 TUHFATUL MARDIAH  75 80  80 80 B 78.50

 26 2306015168 AHMAD MIFTAKHUL SYA'BANA  65 75  0 75 E 42.00

 27 2306015169 HARRY FEBRYAN  70 70  50 70 C 62.00
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 28 2306015174 RAFLI AKSYAR AHMAD  95 75  65 75 B 77.00

 29 2306015179 NAYYA ZAHRAH AHSANA  80 75  70 75 B 74.50

 30 2306015180 KAYLA RAMADHANTY  80 80  70 80 B 76.00

 31 2306015182 GANANG PUTRA TRIHATMAJA  70 75  70 75 B 71.50

 32 2306015187 NAUFAL MUHAMMAD RAZAAN  70 70  50 70 C 62.00

 33 2306015196 SA'AD MUH UBADAH  65 70  0 70 E 40.50

 34 2306015203 AHMAD DZAKIR SHIDIQ  70 75  65 75 B 69.50

 35 2306015205 RYAN DWI PAHASTA  70 75  75 75 B 73.50

 36 2306019005 REIHAN RACHMAN  95 75  85 80 A 85.50

ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

Ttd


